
Uchwała Nr 60/711/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 września 2009 r. 
 
 

w sprawie : zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
 
Na podstawie § 6 Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie nadanego Uchwałą nr XLII/581/02 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 października 2002r. w sprawie nadania Statutu Zarządowi 
Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała nr 4/1906/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23.01.2006r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


